ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06.07.2015

№ 43/123
с.Швариха

О   внесении   изменений   в   Положение

«О муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении»

В соответствии с Федеральными Законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 30.03.2015 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области,  Рассмотрев Протест Прокуратуры Нолинского района от 25.06.2015 № 02-03-2015 на пункт 7 части 1 статьи 11, часть 4 статьи 18, пункт 3 статьи 32 Положения «О муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении», утвержденного Решением Шварихинской сельской Думы от 25.04.2012 № 63/200»,  Шварихинская сельская Дума решила:

1. Внести в «Положение о муниципальной службе в Шварихинском сельском поселении», утвержденное решением Шварихинской сельской Думы от 25.04.2012 № 63/200 (с изменениями от 27.11.2012 № 3/9, от 01.02.2013 № 6/18, от 21.10.2013 № 17/52, от 21.11.2015 № 35/96, от 27.04.2015 № 40/115) (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. в пункте 7 части 1 статьи 11 слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования»;
1.2. в части 4 статьи 18 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

1.3. в пункте 3 статьи 32 слова "повышение квалификации" заменить словами "подготовка кадров для муниципальной службы и дополнительное профессиональное образование".

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Решение обнародовать в Информационном бюллетене.

Заместитель председателя
Шварихинской сельской Думы                                   Л.С.Симонов